
 

UCHWAŁA NR LIV/448/22 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXVII/310/21 z dnia 30.09.2021 r. w sprawie   

wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy przez Burmistrza 

Brzostku w związku z realizacją Projektu „Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” w ramach 

Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2014-2021. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                         Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr LIV/448/22 z dnia 22.12.2022 r. 

 

 

Projekt „Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie 

gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” zgłoszony do dofinansowania w ramach 

Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021, uzyskał pozytywne oceny i decyzję o dofinansowanie. W roku bieżącym 

nie poniesiono żadnych wydatków na realizację tego Projektu. Według harmonogramu realizacji 

zadania przedstawionego przez ZGDW w Jaśle, planuje się realizować całość inwestycji w roku 

budżetowym 2023. W związku z tym w projekcie budżetu gminy Brzostek na 2023 rok, ujęto pełną 

kwotę na finansowanie całości zadania w 2023 roku. 

 Zatem funkcjonowanie uchwały nr XXXVII/310/21 z dnia 30.09.2021 r. w obrocie prawnym 

stało się bezprzedmiotowe i należy podjąć uchwałę uchylającą.  


